
MHPower MHP-PWR-24-96W napájecí
adaptér/ 24V/ 4A/ výkon 96W/ pro
RouterBOARD

cena vč DPH: 429 Kč
cena bez DPH: 354 Kč

Kód zboží (ID): 6175042

PN: MHP-PWR-24-96W

Záruka: 24 měsíců

Spínavý napájecí adaptér MHPower je dodáván i s příslušnou kabeláží a je
speciálně určený pro routery, přístupové body, switche a další síťové
prvky, jako jsou například produkty z řady TP-Link Archer či Mikrotik RouterBoard /
Alix. Rovněž nalezne uplatnění také v bezpečnostním sektoru, kdy přijde vhod při
zabezpečování vaší firmy i domácnosti, neboť dokáže napájet širokou škálu
bezpečnostních IP kamer na trhu. Maximální výstupní výkon adaptéru je 96 W, jeho
výstupní napětí odpovídá 24 V a jeho maximální proud pak činí až 4 A.

Zahrnutý napájecí kabel je osazený konektorem o rozměrech 5,5 x 2,1 mm
s kladným středem a na druhém kabelu se nachází konektor IEC C5 a 
univerzální zástrčka unischuko typu E/F, která umožní použití adaptéru ve
valné většině zemí EU, kdy jde o nejrozšířenější typ vidlic v rámci tohoto regionu. 
Adaptér se dále pyšní velice kvalitním zpracováním, ochrannými prvky
proti přebití a přepětí, vysokou účinností i důmyslným ekodesignem, díky
čemuž nemá skoro žádný odběr při nečinnosti, za což vám poděkuje zejména vaše
peněženka.

Hlavní přednosti

Napájecí adaptér MHPower je vhodný pro routery, přístupové body, switche
či IP kamery
Nalezne uplatnění při budování vaší sítě i během zabezpečování vaší firmy i
domácnosti



Adaptér totiž dokáže napájet širokou škálu bezpečnostních IP kamer na trhu
Pyšní se ochranou proti přebití a přepětí, vysokou účinností i důmyslným
ekodesignem
Adaptér nemá téměř žádný odběr při nečinnosti = maximální úspora energie
Maximální výkon je 96 W, výstupní napětí odpovídá 24 V a maximální proud
činí až 4 A
Zahrnutý napájecí kabel je osazený konektorem o rozměrech 5,5 x 2,1 mm
Na druhém kabelu se nachází konektor IEC C5 a univerzální zástrčka
unischuko typu E/F
Napájecí adaptér MHPower tak můžete klidně používat ve valné většině
zemí Evropská unie

Specifikace

Značka: MHPower
PN: MHP-PWR-24-96W
Určení: napájecí adaptér
Typ adaptéru: spínavý

Výkon

Maximální výkon: 96 W
Jmenovité napětí: 24 V
Maximální proud: 4 A

Rozhraní

Napájecí konektor: 5,5 x 2,1 mm
Konektor pro připojení adaptéru: 1x IEC C5
Typ zástrčky: unischuko E/F podle CEE 7/7

Slučitelnost

Vhodné pro: směrovače, přepínače, AP a další síťové prvky
Provozní požadavky: 24V napájení + konektor 5,5 x 2,1 mm
Příklady kompatibilních prvků: MikroTik RouterBoard / Alix, TP-Link Archer

Fyzické vlastnosti

LED indikace: Ano
Barva: černá
Čistá hmotnost: 428 g
Rozměry (Š x V x H): 14 x 3,5 x 6 cm
Hmotnost balení: 528 g
Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 4 x 7 cm

Obsah balení
1x napájecí adaptér MHPower
1x kabel s konektorem 5,5 x 2,1 mm



1x kabel s unischuko E/F zástrčkou
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Spínavý napájecí adaptér MHPower je dodáván i s příslušnou
kabeláží</strong> a <strong>je speciálně určený pro routery, přístupové body,
switche a další síťové prvky</strong>, jako jsou například produkty z řady TP-Link
Archer či Mikrotik RouterBoard / Alix. Rovněž nalezne uplatnění také v
bezpečnostním sektoru, kdy přijde vhod při zabezpečování vaší firmy i domácnosti,
neboť dokáže napájet širokou škálu bezpečnostních IP kamer na trhu. Maximální
výstupní výkon adaptéru je <strong>96 W</strong>, jeho výstupní napětí
odpovídá <strong>24 V</strong> a jeho maximální proud pak činí <strong>až 4
A</strong>.</p>
<p><strong>Zahrnutý napájecí kabel je osazený konektorem o rozměrech 5,5 x
2,1 mm s kladným středem</strong> a na druhém kabelu se nachází
<strong>konektor IEC C5</strong> a <strong>univerzální zástrčka unischuko
typu E/F</strong>, která umožní použití adaptéru ve valné většině zemí EU, kdy
jde o nejrozšířenější typ vidlic v rámci tohoto regionu. <strong>Adaptér se dále
pyšní velice kvalitním zpracováním</strong>, <strong>ochrannými prvky proti
přebití a přepětí</strong>, <strong>vysokou účinností</strong> i
<strong>důmyslným ekodesignem</strong>, díky čemuž nemá skoro žádný
odběr při nečinnosti, za což vám poděkuje zejména vaše peněženka.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Napájecí adaptér MHPower je vhodný pro routery, přístupové body, switche či
IP kamery</li>
<li>Nalezne uplatnění při budování vaší sítě i během zabezpečování vaší firmy i
domácnosti</li>
<li>Adaptér totiž dokáže napájet širokou škálu bezpečnostních IP kamer na
trhu</li>
<li>Pyšní se ochranou proti přebití a přepětí, vysokou účinností i důmyslným
ekodesignem</li>
<li>Adaptér nemá téměř žádný odběr při nečinnosti = maximální úspora
energie</li>
<li>Maximální výkon je 96 W, výstupní napětí odpovídá 24 V a maximální proud
činí až 4 A</li>
<li>Zahrnutý napájecí kabel je osazený konektorem o rozměrech 5,5 x 2,1
mm</li>
<li>Na druhém kabelu se nachází konektor IEC C5 a univerzální zástrčka
unischuko typu E/F</li>
<li>Napájecí adaptér MHPower tak můžete klidně používat ve valné většině zemí
Evropská unie</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">



<li>Značka: MHPower</li>
<li>PN: MHP-PWR-24-96W</li>
<li>Určení: napájecí adaptér</li>
<li>Typ adaptéru: spínavý</li>
</ul>
<h4>Výkon</h4>
<ul class="para">
<li>Maximální výkon: 96 W</li>
<li>Jmenovité napětí: 24 V</li>
<li>Maximální proud: 4 A</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Napájecí konektor: 5,5 x 2,1 mm</li>
<li>Konektor pro připojení adaptéru: 1x IEC C5</li>
<li>Typ zástrčky: unischuko E/F podle CEE 7/7</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Vhodné pro: směrovače, přepínače, AP a další síťové prvky</li>
<li>Provozní požadavky: 24V napájení + konektor 5,5 x 2,1 mm</li>
<li>Příklady kompatibilních prvků: MikroTik RouterBoard / Alix, TP-Link Archer</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>LED indikace: Ano</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 428 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 14 x 3,5 x 6 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 528 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 4 x 7 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x napájecí adaptér MHPower</li>
<li>1x kabel s konektorem 5,5 x 2,1 mm</li>
<li>1x kabel s unischuko E/F zástrčkou</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

